

Magdalena Piątek



O MNIE

Sumienność, pracowitość, otwartość na nowe wyzwania.

Doskonałe umiejętności planowania i organizacji własnej pracy. Doświadczenie pracy w dużym zespole oraz pracy pod presją czasu. Wyróżnia mnie zdolność analitycznego myślenia, kreatywność w szukaniu rozwiązań oraz poczucie estetyki.

25.05.1993 r.

Poznań

(+48) 506 318 022

kontakt@magdalena-piatek.pl

www.magdalena-piatek.pl

UMIEJĘTNOŚCI

Sketch, Mockplus, Inkscape, Illustrator CC, AutoCad, CorelDRAW, QGIS, Golden Software MapViewer, Google Analytics, Matomo (Piwik), Zeplin, macOS, rysunek techniczny.

Strategia UX, UX design, UX research, testy użyteczności, prototypowanie, architektura informacji, analiza konkurencji, audyty użyteczności, Scrum, język niemiecki (B2).

ZAINTERESOWANIA

Scrapbooking, weganizm, rysunek, urbanistyka, zdrowe odżywianie.

WYKSZTAŁCENIE

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza (Poznań)

2015 - 2017

studia magisterskie: gospodarka przestrzenna

specjalizacja: rewitalizacja miast i obszarów zdegradowanych

2012 - 2015

studia licencjackie: gospodarka przestrzenna

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

Flow2code (Poznań) — 11.2016 - 02.2017

UX designer

Analiza zebranych wymagań klienta, projektowanie interfejsów i architektury informacji aplikacji webowych (np. Sun+, ScandiShop.pl); prototypowanie rozwiązań mobilnych m.in. dla niemieckich szpitali czy aplikacji BookFood.

Stagelink (Berlin) — 07.2016 - 09.2016

UX researcher

Analiza rynku; planowanie, organizacja i przeprowadzenie badań użyteczności z udziałem użytkowników; analiza wyników i opracowanie raportu na podstawie przeprowadzonych testów; zgłaszanie znalezionych błędów i sugerowanie zmian mających na celu poprawę użyteczności aplikacji, identyfikacja i priorytetyzacja potrzeb użytkownika, współpraca z UX designerem, programistami, marketingowcami.

Placetag.pl (Poznań) — 02.2016

UX designer & researcher

Projektowanie nowych funkcjonalności i optymalizacja aktualnych rozwiązań dla aplikacji webowej oraz mobilnej; ścisła współpraca z deweloperami przy wdrażaniu projektów.

Starostwo Powiatowe (Poznań) — 07.2014

Praktyki w Referacie Gospodarki Nieruchomościami

Analiza materiału dowodowego toczących się postępowań o zwrot nieruchomości; sporządzanie projektów pism do Urzędu Miasta Poznania i jego jednostek pomocniczych oraz projektów decyzji administracyjnej; udział w rozprawach administracyjnych; udział w oględzinach nieruchomości jako protokolantka; archiwizacja dokumentacji.

CERTYFIKATY

- Zaświadczenie organizacji „Warsztatów User Experience (UX)”,
- Certyfikat udziału w kursie „Komunikacja wizualna - Adobe Illustrator”,
- Certyfikat udziału w kursie „Autodesk AutoCAD 2016 - 3D”,
- Certyfikat udziału w kursie „Podstawy Agile i Scrum”,
- Certyfikat udziału w kursie „Przedsiębiorczość”,
- Certyfikat udziału w kursie „Umiejętności interpersonalne i praca w grupie”,
- Certyfikat udziału w kursie „Savoir Vivre w naszym życiu”,
- Certyfikat udziału w II edycji projektu „Geocentrum doskonałości”.